Wasagrim, Luitpreht, Erchanpreht, Reginolt.

Num. LXXVIII. 900.

Concambium inter ven. Tutonem Epum, atque Waltilonem.

Ex cit. fragmentis, num. 126.

Comperiat fidelium presentium scilicet atque futurorum studiosa industria, qualiter inter

se reverendus Tudo pontifex et inlustris vir
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nomine Waltilo quoddam perpetravere Concambium. Tradidit namque supradictus vir Waltilo

ad beatum Hemmeraraum martyrem, scumque Archangelum Michahelem silvam

adiacentem loco, cui nojnen. est Perhpuopinga, in manum videlicet vener. Epi Tutonis

et advocati sui nomine Deotpatin. Ex adverso etiam Deotpato cum manu Epi tradidit ei

alteram Silvam, quae adiacet loco nomine Satalara, potestative utrimque perfrui. Hi sunt

testes per aurem tracti: Liutpald comes, Pabo comes, Gundpald comes, Deotrih,

Dampericho, Alperich, ...ino, Wicperht.

Actum ad Rispah in Conventu et colloquio principum anno dni 900. Indict. II. ... Id. Jul.

Num. LXXIX. 900:

Concambium inter ven. Tutonem Epum, atgue Isanhartum.

Ex cit. fragmentis, num. 127.

Noverint omnes in Xpo fideles, qualiter ven. Epus Tuto cum manu Hartperti advocati

cuidam viro, qui vocatur Isanhart, tradidit quasdam res Ecclesiae suae in Concambium

in pago Solanzgouue, in Comitatu Liutpoldi, in loco, qui dicitur Mulihusa*) iuxta

fluviolum, qui vocatur Solanza, cum omnibus ad eum locum pertinentibus. Econtra vero

tradidit iam nominatus Isanhart quicquid in Pirihchingaro marcha**), sive in montibus

seu in vallibus proprii iuris habere dinoscitur, et in alio loco Talamazzina***)

nuncupato, quidquid legitima ratione coram frequentia populi iamiamque in proprium

conquisierat, et in Antkeringa****) ... de pratis ad X. carrad. cum omni integritate, cum

curtibus, aedificiis, silvis, terris, cultis et incultis et caeteris rebus omnibus ad

praescripta loca legaliter pertinentibus. Et hi sunt testes tracti per aurem: Liutpold

comes, Wigger, Erchanfrid, Odalscalch, Eginpreht, Rihholf, Sintar, Fezzil, Puoso,

Heripreht, Waldchuon, Wigger, Folcherat, Alauuig. Actum in Chummuntinga anno dni

900. Indict. II. VII. Kal, Aug.

*) Mülhausen an der Sulz.

**) Berching.

***) Thalmässing unfern Weissenburg.

****) Eukring.
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Num LXXX. Circa annum 900:

Commutatio inter ven. Epum Tutonem, et quemdam nobilem Waltonem.

Ex cit. fragmentis num. 111.

Cognoscere dignetur quisque fidelium, quia quidam nobilis nomine Walto tradidit ad

scum Martinum et ad scum Emmeramum de terra arrabili in loco, qui dicitur